Hoc, alio hos, alio eos.
Lilium, quodcumque si habes, i. pressidē bene est, ut s. de

Priuenientia tua est a p[re]dicto b[ea]tissimo vi. s. de
off. i. presb. i. penit. nā q[ui]c[um]q[ue] p[re]sidis gerebat. vt. C. de
pe. iudic. i. alia est item presidem. et facit. I. de adul. i. si
maritus. in priu. Accur.

m **E**ntra cōmiserit. vt. ē. de iudi. l. q. 5 legatio.

Q Magistratum populi, vt et s. de in ius vo. l. ii. sed licet non accusetur: reru est vt procedatur: satisdat tamen iudicio sisti post honorem depositum, vt l. de adul te. l. si adulterium. & si. Accur.

**līs legatus romā missus accu-
sari nō possunt de crimine an-
te legationem et presidatum
cōmissio. h.d. Ang.**

Tenulelus.

Hostaccusare non licet
legatuz imperatoris. t.
presidem¹. puncie ex sua len-
tuli dicta: sylla et tyrone cōsu-
libus. Itē legati provincialē
etius dūtaxar crīmīns qđ an-
te cōmisserit^m qđ in legatione^z
veniter. Itē magistratum po-
puli¹ romāne eūre qui reti^z pub-
cā abfuerit: dū nō retractādi
leges^o cā abest. **H**oc bene-
ficio^p etiā inter reos recepti^q
vtt pñt: si abolitione intuē-
te repeti^r se nō debere conten-
dant: s̄z epistolā dūt adriani
ad glabitionem cōsulē scriptā
Lege iulia iudiciorū publ-
corum cauetur: ne in eodem
tempore de duobus reis^qs
quereretur: n̄li suarum iniu-
riarum causa. **S**i seruos re-
us postulabitur^r: eadem ob-
seruanda sunt que si liber^r es-
set ex senatusconsulto cocta
et messalla consulibus.

gnitas et pio. 13
quando primo nō habuerat dignitatē cū primo accusa-
batur: tñc pmo nō c̄hest sed ali⁹ vt. d.l. si quis re. arg.
C. de consol. l.ij. et ff. de. pcu. p̄pō. S rati. itē eodē modo

¶ De duabus reis, s. in uno libello: s^z ynu pⁱ uⁿo

libello alii alio bñ potest: vt in contrario. S.e.l qui ac. et
C.e.l cū rōnibus. fm. Al. et nos. Alij dicit q; nec enim
duos et tñ diuersis libellis. Et q; in illis. lñ dicit
cunt fuisse admissum. s; nō admittendū. prima placet
Alij h; de diuersis criminibus ab ei vno. sed videt q;
etiam vno libello duos possit. vi. J.de adul. l. qui pupili-
lam. s;f.i. et. vim passam. s;incesti. sed die vi. l. qui pu-
pillam. Itet adde quod no. C. qui accu. non pos. l. cum
rationibus. Accur.

Potulabatur in cassibus illis quib^v pōt. vt J. p. 9.
Lib. vt. s. i. f. huo. s. hoc fallit. s. ad turpil. l. domi-
cianus. itē e. o. q. p. nō exscipit de lenocinio. s. lib. s. c. vt
C. de adul. q. m̄n alex. item in eo q. pōt defendi q. dām vel
procuratorem dñi quod non est in liberō homine. vt. s.
titu. i. form. Tercia.

De accusationibus.